



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 23 CZE. 2017

ZDM/DPZ/1552 /17/ZZ
ZDM-DZP.3411.619.2017.MSZ

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **Remont ulic m.st. Warszawy z podziałem na 2 części:**
Nr postępowania DPZ/69/PN/63/17.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Brak SST na wykonanie „*Warstwy podbudowy zasadniczej – beton asfaltowy AC 8 S* – pozycja kosztorysowa Nr 21 występująca w przedmiarze na ul. Wiatraczną. Prosimy o uzupełnienie. Jednocześnie zwracamy uwagę na błędny opis mieszanki (powinno być: AC 22 P lub AC WMS 16 P).

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 2

Brak SST na wykonanie „*Warstwy podbudowy zasadniczej – beton asfaltowy AC 8 S* – pozycja kosztorysowa Nr 28 występująca w przedmiarze na ul. Nałęczowska. Prosimy o uzupełnienie. Jednocześnie zwracamy uwagę na błędny opis mieszanki (powinno być: AC 22 P lub AC WMS 16 P).

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 3

Brak SST na wykonanie „*Warstwy podbudowy zasadniczej – beton asfaltowy AC 22 P* – pozycja kosztorysowa Nr 16 występująca w przedmiarze na ul. 17-go Stycznia. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warstwę podbudowy zasadniczej z AC 22 P należy wykonać zgodnie z WT-2 nawierzchnie asfaltowe 2014 z asfaltem 35/50 lub 25/55-60. Nieopisane w WT-2 wymagania należy przyjąć wg SST D.05.03.05c „Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego”.

Pytanie 4

Brak SST na wykonanie „*Warstwy podbudowy zasadniczej – beton asfaltowy AC WMS 16 P* – pozycja kosztorysowa Nr 21 występująca w przedmiarze na: ul. Walcownicza, Petunii, Hiacyntowa, Techniczna. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć mieszankę zgodnie z SST D.05.03.05c „Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego”.

Pytanie 5

Jakie mają być wymiary krawężników betonowych na ul. Wiatraczną, Rodziewiczówny, 17-go Stycznia, Walcowniczą, Nałęczowską? W przedmiarach jest wymiar 20x30 cm, natomiast w SST_5 (D.05.01.01) w p. 1.2.1 podano wymiary 0,15x0,30 m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że krawężniki betonowe dla ww. ulic należy wykonać zgodnie z SST D.05.01.01 „Ustawianie krawężników betonowych”. W załączeniu poprawione przedmiary robót.

Pytanie 6

Jaka ma być klasa betonu na ławę pod krawężniki? W przedmiarach wpisano C 12/15, natomiast w SST_5 (D.05.01.01) w p. 1.2.2 podano C 16/20.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że klasa betonu na ławę pod krawężniki ma odpowiadać wymaganiom SST D.05.01.01 „Ustawianie krawężników betonowych”. W załączeniu poprawione przedmiary robót.

Pytanie 7

W przedmiarze dot. ul. 17-go Stycznia powieła się ułożenie siatki z włókien szklano – węglowych. Prosimy zatem o zmianę opisu pozycji Nr 18 na „*siatkę szklaną powlekaną asfaltem*”. Ułożenie *siatki szklano-węglowej* występuje w pozycji Nr 22.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 8

W przedmiarze dot. ul. Wiatracznej w poz. 30 występuje „Nawierzchnia z płyt dotykowych granitowych, żółtych o wymiarach 30x30*7 cm. Naszym zdaniem powinno być zamiast *granitowych – betonowych*, tak jak w innych przedmiarach. Prosimy o korektę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar robót.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

- 1) zmieniony zostaje Opis przedmiotu zamówienia;
- 2) zmieniony zostaje wzór umowy;
- 3) zmieniona zostaje Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót dla części 1 i 2 zamówienia;
- 4) zmienione zostają przedmiary robót dla części 1 i 2 zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: do 03.07.2017 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 03.07.2017 r. godz. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

- 8.12. „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane **„Oferta na „Remont ulic m.st. Warszawy z podziałem na 2 części”. Nr postępowania DPZ/69/PN/63/17. Nie otwierać przed dniem 03.07.2017r. do godz. 11:00.”**”
- 13.1. „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, **w terminie do dnia 03.07.2017 r. do godziny 10:00.”**”
- 15.1. „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 311, **w dniu 03.07.2017 r. , o godz. 11:00.”**”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

Załączniki:

- zmieniony Opis przedmiotu zamówienia
- zmieniony wzór umowy
- zmieniona Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
- zmienione przedmiary robót

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH
Łukasz Puchalski